ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome: WESLEY MARTIN ALVES

Cargo: Motorista

CPF: 080.840.889-55 RG: 10.940.354-7

Destino: São José das Palmeiras/PR a Londrina/PR

Justificativa:  Levar  paciente  Cleber  Mauricio  Gomes  para  internar  no  Hospital  Nova  Vida  em

Londrina/Pr.

Veículo: Citroen C3 Placa: SED-9I79

Saída: 14 de novembro de 2023 Retorno: 15 de novembro de 2023

Valor Unitário da Diária: R$ 320,00 Quantidade de Diária: 01 (uma)

Valor total da(s) Diária(s): R$ 320,00 (trezentos e vinte reais)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 196/2023 - CONCEDE DIÁRIA AO SERVIDOR WESLEY

MARTIN ALVES

PORTARIA N° 196 de 14 de novembro de 2023

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N°
532 de 20 de agosto de 2013 e Lei Municipal Nº 687/2022 de 30 de
agosto de 2022,

RESOLVE:

CONCEDER, pagamento de diária ao Servidor abaixo relacionado:

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:191BC5C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/11/2023. Edição 2899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/